Проект
РЕШЕНИЕ
Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета
муниципального  района Зилаирский район
Республики Башкортостан за 2021 год

На основании статей 264.1, 264.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации Совет муниципального района Зилаирский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
Утвердить годовой отчет об исполнении бюджета муниципального района Зилаирский район Республики Башкортостан за 2021 год по доходам в сумме 825 189 741 (восемьсот двадцать пять миллионов сто восемьдесят девять тысяч семьсот сорок один) рубль 77 коп. или  99,8 %  к уточненному плану, по расходам в сумме 800 959 498 (восемьсот миллионов девятьсот пятьдесят девять тысяч четыреста девяносто восемь) рублей 55 коп. или 96,6% к уточненному плану, источникам в сумме  24 230 243 (двадцать четыре миллиона двести тридцать тысяч двести сорок три) рубля 22 коп. (согласно приложению №1)
Председатель Совета
муниципального района
Зилаирский  район

Республики Башкортостан:                                                                  Туленков Г.В.